АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 декабря 2011 года
№ 1361

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Ижевска от 28.12.2010 года   № 701

В целях реализации единой государственной политики в сфере жилищно-коммунального хозяйства на 2012 год, принимая во внимание заключение Рабочей комиссии по регулированию цен и тарифов от 23 декабря 2011 года, руководствуясь Уставом города Ижевска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в распоряжение Администрации города Ижевска от 28.12.2010 года № 701 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2011 год» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1. В наименовании, по тексту и в приложении распоряжения после слов «на 2011 год» дополнить словами: «и на первое полугодие 2012 года».

2. Пункт 4 распоряжения изложить в новой  редакции: «Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2011 года и действует по 30 июня 2012 года».

Глава Администрации г. Ижевска - Д.В. Агашин